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29 listopada 2024

Mikołajki w Centrum Nauki Leonardo da Vinci

Centrum Nauki Leonardo da Vinci zaprasza na trzydniowe świętowanie Mikołajek!
Od 6 do 8 grudnia przygotowało mnóstwo atrakcji – każdy dzień przyniesie wiele
emocjonujących wrażeń, a finałowa akcja rozegra się w niedzielę, 8 grudnia, gdy do
Centrum Nauki Leonardo da Vinci  w Podzamczu Chęcińskim dotrze sam św.
Mikołaj wraz ze swoimi Elfami!
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Każdy, kto w czasie od 6 do 8 grudnia odwiedzi Centrum Nauki Leonardo da Vinci w
Podzamczu Chęcińskim, będzie mógł skorzystać z różnych atrakcji, przygotowanych w
obniżonej cenie. Bilety wstępu, umożliwiające również skorzystanie z warsztatów
prowadzonych przez Edukatorów Centrum Nauki, dostępne będą dla wszystkich za jedyne
15 zł / os.

W programie mikołajkowym Centrum oferuje:

Wprowadzenie do oferty nowych eksponatów interaktywnych!
Pokazy naukowe z wykorzystaniem ciekłego azotu oraz suchego lodu, które są w cenie
biletu wstępu.
Pokazy iluzji w wykonaniu Iluzjonisty Kamila Jurkowskiego, które są w cenie biletu
wstępu.
Stoiska, przy których każdy będzie mógł wykonać swoją własną ozdobę świąteczną,
które są w cenie biletu wstępu (limit – 1 osoba ma możliwość wykonania 1 darmowej
ozdoby).
Świąteczne warsztaty naukowe prowadzone w naszych laboratoriach przez
Edukatorów Centrum Nauki – wymagana dodatkowa opłata 15 zł / os. (czas trwania ok.
45 min. – ilość miejsc ograniczona).
Warsztaty z wykonywania ozdób świątecznych metodą druku 3D prowadzone w
laboratorium QR przez Animatorów Fundacji Edu STEM – wymagana dodatkowa
opłata 20 zł / os. (czas trwania ok. 90 min. – ilość miejsc ograniczona).
Konkursy z nagrodami.
Finał wydarzenia przewidziany jest na niedzielę – 8 grudnia 2024 r. Wizyta Świętego
Mikołaja wraz z Elfami, którzy prowadzić będą świąteczne animacje z fabułą pn.
„Świąteczne zamieszanie”. Przewidziane są także zabawy ruchowe, możliwość
wręczania przez Mikołaja przyniesionych dzieciom prezentów, a także robienia
pamiątkowych zdjęć w świątecznej aranżacji. Prowadzącymi będą Animatorzy z grupy
Kosz i walizka animacje dla dzieci małych i dużych.
Ostatnia szansa na zobaczenie nowej wystawy czasowej pn. „Serce – pompa
doskonała”.

Więcej informacji pod telefonem: 609 290 121

 


